

Nowy Sącz, dnia 18 listopada 2011 r.

## Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr **IV-271-12/2011**, pn.: „**Świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych wraz z zapewnieniem sali konferencyjnej dla 12 spotkań koordynacyjnych zespołów realizujących projekt oraz/lub ekspertów ze strony Liderpartnera Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ oraz Partnera Projektu Samosprawnego Preszowskiego Kraju, w ramach realizacji projektu Karpacka Mapa Przygody - wspólna promocja atrakcyjności turystycznej, przyrodniczej i kulturowej, małopolsko – preszowskiego pogranicza.**”, po dokonaniu analizy pytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

### PYTANIE 1

O jaki aktualny wpis do rejestru chodzi?

### ODPOWIEDŹ 1

Aktualny odpis z właściwego rejestru, o którym mowa w pkt 9 ppkt 1.3) Tomu I SIWZ - IDW, to aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego. Odpis ten składają podmioty, jeżeli z odrębnych przepisów wynika obowiązek ich wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). Z odrębnych przepisów wynika, iż obowiązek wpisu do rejestru (Krajowego Rejestru Sądowego) obejmuje osoby prawne, jednostki organizacyjne niebędące osobami prawnymi, którym ustawa przyznaje zdolność prawną oraz inne podmioty wymienione w przepisach ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. z 2001r. Nr 17, poz. 209 z późn. zm.). W przypadku osób fizycznych, w tym osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, osoby te przedkładają oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

### PYTANIE 2

Czy muszę mieć pisemne upoważnienie od właściciela Pensjonatu (...), do podpisywania dokumentów jeżeli jestem pracownikiem Pensjonatu upoważnionym do składania ofert przetargowych?

## ODPOWIEDŹ 2

Zgodnie z treścią pkt 11 ppkt 1.4) Tomu I SIWZ - IDW „*upoważnienie osób podpisujących ofertę do jej podpisania musi bezpośrednio wynikać z dokumentów rejestrowych dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy (odpisu z właściwego rejestru), to do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo wystawione przez osoby do tego upoważnione. Pełnomocnictwo winno być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie*”. W przypadku podpisywania oferty przez pracownika Wykonawcy upoważnionego do składania ofert w postępowaniach w sprawie zamówień publicznych, do oferty należy załączyć dokument, z którego to upoważnienie wynika.

### **UWAGA:**

**Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.**